Решение Совета народных депутатов города Коврова от 27.07.2016 №151
О внесении изменений в Регламент Совета народных депутатов города Коврова

На основании статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Владимирской области от 08.12.2014 № 146-ОЗ «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, и порядке проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности», статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести в Регламент Совета народных депутатов города Коврова, утвержденный решением Ковровского городского Совета народных депутатов № 69 от 24.05.2006 г. (с изменениями и дополнениями), следующее изменение:

1.1. Пункт 2 статьи 14 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

 «Проекты решений Совета, носящие нормативный характер и устанавливающие новые  или изменяющие ранее предусмотренные решениями городского Совета обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, подлежат оценке регулирующего воздействия, проводимой Управлением экономики, имущественных и земельных отношений администрации города Коврова в порядке, установленном администрацией города Коврова в соответствии с Законом Владимирской области.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова

И.о. главы города Коврова

Ю.А.Морозов